IP / AHD Kameralar

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

DAHUA

Uriin

IPC-HFW1431S-5-0280B 4MP 2.8MM IP BULLET
KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HFW1431S-5-0360B 4MP 3.6MM IP BULLET
KAMERA (STARLIGHT)

F4C-PV-0280B 4MP 2.8 MM SMART DUAL LIGHT
WI-FI BULLET KAMERA

IPC-HFW2441S-S 4MP 3.6MM LENS IP BULLET
KAMERA

IPC-HFW2449S-S-IL 4MP 3.6MM LENS IP BULLET
KAMERA (AKILLI IKILI AYDINLATMA,SMD+)

IPC-HFW1431T-ZS 4MP 2.8-12MM MOTORIZE IP
BULLET KAMERA

IPC-HFW2449TL-S-LED-0360B-PRO 4MP 3.6MM
FULLCOR IP BULLET KAMERA

IPC-HFW2441T-AS 4MP 3.6MM SESLI IP BULLET
KAMERA (80MT IR - STARLIGHT)

IPC-HFW2441T-ZAS 4MP 2.7-13.5MM MOTORIZE IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT)

IPC-HFW5442E-ZE 4MP 2.7-13.5MM MOTORIZE IP
BULLET KAMERA (STARLIGHT, ePOE, AI)

ITC413-PW4D-IZ1 4MP 3.2-10.5MM BULLET ANPR
PLAKA KAMERASI

IPC-HFW3441T-AS-P-0210B 4MP 2.1MM 180°
GENIS ACILI IP BULLET KAMERA (SMD+)

Marka

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Dahua

Stok

10+

10+

10+

5+

10+

10+

5+

10+

10+

10+

5+

Fiyat

113,40

113,40

147,00

178,50

185,85

216,30

220,50

252,00

321,30

551,25

945,00

346,50

usb

usDb

usD

usDb

usD

usD

usD

usDb

usb

usDb

usD

usD



DAHUA IPC-PFW3849S-A180-AS-PV 2X4MP TIoC SUPER
GENIS ACI BULLET KAMERA (SESLI VE ISIKLI
IKAZ, SMD+)

DAHUA IPC-HFW2431DG-4G-SP-EAU-B 4MP 3.6MM IP
SOLAR BULLET KAMERA

DAHUA TPC-BF1241-B3F4-DW-S8 4MP 3.5MM IP TERMAL
BULLET KAMERA

Dahua

Dahua

Dahua

458,85 USD

476,70 USD

964,95 USD



